
ZARZĄDZENIE NR 213/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego na rzecz  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszyno 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art.10 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2025r., poz. 244) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przekazać umową darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszynie 

samochód pożarniczy marki JELCZ, numer rejestracyjny KOA 628B, stanowiący 
własność Urzędu Gminy Świeszyno. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym 
mowa w § 1 określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Świeszyno, 
a Ochotniczą Strażą Pożarną w Świeszynie. 

§ 3. Wzór umowy darowizny stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
stanowiącego załącznik do umowy darowizny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 213/IX/2025  
Wójta Gminy Świeszyno  
z dnia 26 czerwca 2025r. 

 
 

Umowa darowizny pojazdu  
Nr AZG – ……/2025 

 
 

Zawarta w dniu ………………………….. roku pomiędzy: 
 
Gmina Świeszyno, z siedzibą w Świeszynie Nr 71, 76-024 Świeszyno, 
NIP: 499-05-21-087, REGON 330920707 
reprezentowaną przez : 
Wójta Gminy Świeszyno – Marka Brzostko, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Patrycji Woltmann, 
zwanego dalej „Darczyńcą”, 
 

a 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Świeszynie, z siedzibą w Świeszyno Nr 43, 
76-024 Świeszyno, NIP: 499-03-32-417, 
reprezentowaną przez: 
Prezesa  OSP Świeszyno – Mariusza Kowalczyka, 
Skarbnika OSP Świeszyno – Sylwestra Skowrońskiego, 
zwanym dalej „Obdarowanym”. 
 

§ 1 
1. Przedmiot niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swojego majątku. 
2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód 

pożarniczy marki:                , numer rejestracyjny:         , numer inwentarzowy:           , 
numer VIN:         , rok produkcji:       . 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem przedmiotu darowizny. Ponadto Darczyńca 
oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych. 

 
§ 2 

Wartość inwentarzowa przedmiotu darowizny wynosi        zł (słownie: …. 00/100), w tym 
umorzenie:          zł (słownie: …. 00/100). Wartość księgowa przedmiotu darowizny wynosi:   zł 
(słownie:       złotych 00/100). 
 

§ 3 
1. Obdarowany oświadcza, że przedmiot darowizny jest mu znany i przyjmuje go 

w takim stanie, w jakim on jest na dzień przyjęcia. 
2. Wszelkie koszty związane z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy obciążają 

Obdarowanego. 
3. Protokół zdawczo-odbiorczy oraz dokument PT stanowią załącznik do niniejszej umowy. 

 
§ 4 

W sprawach  nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 



 
§ 5 

Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 6 
Umowa została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 1 egzemplarz dla 
Obdarowanego i 2 egzemplarze dla Darczyńcy. 
 
 
 
 

…………………………….  ……………………………. 
Darczyńca  Obdarowany 



Załącznik do Umowy darowizny pojazdu 
Nr AZG –      /2025  
z dnia        czerwca 2025r. 

 
 

PROTOKÓŁ  
ZDAWCZO-ODBIORCZY 

samochodu pożarniczego  sporządzony 
w dniu          czerwca 2025r. 

 
Przekazujący:  
Gmina Świeszyno  
z siedzibą w Świeszynie, Świeszyno Nr 71, 76-024 Świeszyno, 
reprezentowany przez Wójta Gminy Świeszyno – Marka Brzostko, 
 
Przyjmujący: 
Ochotnicza Straż Pożarna w Świeszynie  
z siedzibą w Świeszynie, Świeszyno Nr 43, 76-024 Świeszyno, 
reprezentowany przez Prezesa OSP Świeszyno – Mariusza Kowalczyka. 
 
 
 Na podstawie Zarządzenia Nr 213/IX/2025 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 26 czerwca 
2025r. w sprawie przekazania samochodu pożarniczego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Świeszynie, Przekazujący przekazuje nieodpłatnie, a Przyjmujący przyjmuje:  
 

1. samochód pożarniczy marki:          o parametrach: 

a) numer rejestracyjny:          

b) numer VIN:        

c) rok produkcji:   

d) numer inwentarzowy:   

e) przebieg kilometrów z licznika: 

f) ubezpieczenie do dnia:  

 
Samochód pożarniczy został przekazany, strona przyjmująca nie* wniosła uwag. 

 
Protokół zdawczo-odbiorczy samochodu pożarniczego sporządzono 

w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla Przekazującego i 1 egzemplarz dla 
Przyjmującego. 
 
 
 
 

 

* niepotrzebne skreślić 

…………………………….  ……………………………. 
Przekazujący  Przyjmujący 


